



**Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku**

ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk woj. mazowieckie
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703 Tel. (0 23) 661 34 00 - centrala;
(023) 662 39 89 - sekretariat
Fax. (0 23) 662 32 14
e-mail: przetargi@szpitalplonsk.pl



ISO 9001:2008

FZP.261.34.2020

Płońsk, dn. 12.01.2021 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1
(zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego)

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy jednorazowego sprzętu medycznego

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

Pytanie nr 1

pakiet 5 pozycje 10, 11, 12, 20, 21

Zgodnie z instrukcją obsługi i wytycznymi producenta do LIFEPAK 12 i 15 przeznaczony jest papier o wymiarach 107 mm x 22 m (szerokość nadruku 100 mm), a do LIFEPAK 20/20e papier 50 mm x ok.30 m. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania papieru oryginalnego do LIFEPAK o podanych wymiarach?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga papieru zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

pakiet 5 pozycje 10, 11, 12, 20, 21

Czy Zamawiający będzie wymagał, by zaoferowane elektrody oraz papier były w pełni kompatybilne i przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, zgodne z instrukcją obsługi oraz zaleceniami producenta? Producent defibrylatorów LIFEPAK nie ponosi odpowiedzialności za incydenty medyczne lub nieskuteczność terapii wynikające z użycia elektrod niewymienionych w CE defibrylatora lub instrukcji obsługi defibrylatora. Używanie nieoryginalnego papieru może powodować szybsze zużywanie się elementów termoczułych drukarek defibrylatorów LIFEPAK.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga papieru i elektrod zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3

Pakiet 1.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 1 w pozycji 1 elektrody okrągłej o średnicy 25 mm. Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga elektrod zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4

Pakiet 1.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 1 w pozycji 1 elektrody okrągłej o średnicy 30 mm. Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga elektrod zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5

Pakiet 1.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 1 w pozycji 2 równoważnej elektrody o tych samych parametrach jak opisana o rozmiarze 41mm x 55 mm.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6

Pakiet 1.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 1 w pozycji 4 równoważnej elektrody o tych samych parametrach jak opisana o rozmiarze 45mm x 43 mm. Prosimy o dopuszczenie elektrody EKG na standardowej piance polietylenowej (PE).

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7

Pakiet 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny elektrod EKG w pakiecie 1 w przeliczeniu na opakowania jednostkowe po 50 sztuk. Ilość zaoferowanych opakowań zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z rozdziałem IX SIWZ dopuszcza się podanie cen jednostkowych z dokładnością do czterech miejsc po przecinku dla wyrobów masowych, gdzie cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej i nie będzie umieszczana, jako jednostkowa cena na fakturze podczas realizacji umowy. Cena jedn. brutto i wartość brutto powinny być podane w formacie 0,00 zł, tj. z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 8

Zadanie nr 1 poz.1-4

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycjach wycenę za op. – 50 szt., z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości? Podanie cen za opakowania nie będzie zawyżało całkowitej wartości przygotowanej oferty przetargowej, co miałyby miejsce w przypadku przeliczenia ceny dla 1 sztuki i podania jej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, co wiąże się z koniecznością jej zaokrąglenia.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z rozdziałem IX SIWZ dopuszcza się podanie cen jednostkowych z dokładnością do czterech miejsc po przecinku dla wyrobów masowych, gdzie cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej i nie będzie umieszczana, jako jednostkowa cena na fakturze podczas realizacji umowy. Cena jedn. brutto i wartość brutto powinny być podane w formacie 0,00 zł, tj. z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 9

Zadanie nr 5 poz. 10,11

Prosimy o dopuszczenie ww. papier do defibrylatora 12,15 o rozmiarze 107x23

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga papieru zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 10

Zadanie nr 5 poz. 14

Czy Zamawiający w ww. pozycji oczekuje papieru gładkiego czy z nadrukiem?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga papieru zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 11

Zadanie nr 5 poz. 18

Prosimy o dopuszczenie papieru gładkiego o wymiarach 112x28,5.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga papieru zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 12

Zadanie nr 5 poz. 19

Prosimy o dopuszczenie papieru o wymiarach 210x295x150 stosowanego do aparatów Mac 2000.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga papieru zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 13

Zadanie nr 5 poz. 23

Zwracamy się do Zamawiającego o weryfikację potrzebnych ilości w ww. pozycji. Asortyment ten jest bardzo drogi i zazwyczaj jego zapotrzebowanie jest zdecydowanie mniejsze. Wartość tej pozycji będzie znaczna w stosunku do wartości całego pakietu. Biorąc pod uwagę poprzednie szacunki Zamawiającego obawiamy się czy Zamawiający właściwie oszacował koszt realizacji Zadania nr 5 i czy aby na pewno nie ma błędu co do ilości wymaganych w pozycji nr 23.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w zadaniu nr 5 poz. 34 wymaga 60 000 sztuk plasterków do wenflonów.

Pytanie nr 14

Zadanie nr 1 poz.1-4

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycjach wycenę za op. – 50 szt., z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości? Podanie cen za opakowania nie będzie zawyżało całkowitej wartości przygotowanej oferty przetargowej, co miałoby miejsce w przypadku przeliczenia ceny dla 1 sztuki i podania jej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, co wiąże się z koniecznością jej zaokrąglenia.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z rozdziałem IX SIWZ dopuszcza się podanie cen jednostkowych z dokładnością do czterech miejsc po przecinku dla wyrobów masowych, gdzie cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej i nie będzie umieszczana, jako jednostkowa cena na fakturze podczas realizacji umowy. Cena jedn. brutto i wartość brutto powinny być podane w formacie 0,00 zł, tj. z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 15

Projekt umowy – par. 6 ust. 1

Prosimy o zmianę kary umownej na 2 % wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. Zapis zawarty w par. 6 ust. 1 odnoszący się kary umownej jest sprzeczny z art. 5 KC oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy, gdyż umowa w przypadku nieterminowych płatności przewiduje karę dla Zamawiającego w wysokości odsetek ustawowych. Potwierdza to wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2014 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, którzy orzekła, że wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798) "Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłyby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela".

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16

SIWZ – rozdział VI C.1 – grupa kapitałowa

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy”.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 17

Zadanie 6, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów w rozm. 210x100?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 18

Zadanie 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów wykonanych z folii: 3 warstwy poliestru, 3 warstwy polipropylenu i 1 warstwa kleju?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 19

Zadanie 10, poz. 1-3: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek nawiniętych na perforowany tubus wykonany z tworzywa sztucznego, który ułatwia namakanie opaski wodą?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 20

Zadanie 10, poz. 5-6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów pod gips zapakowanych po 12 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 21

Zadanie 10, poz. 4-6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów pojedynczo owiniętych w papier?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 22

§ 6 UST. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki” oraz na zmniejszenie kary umownej do 1%?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 23

§ 6 UST. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna naliczana była od niezrealizowanej części umowy a nie od jej całej wartości?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 24

ZADANIE NR 10.

Pozycja 3 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej o szerokości 14cm.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 25

ZADANIE NR 10.

Pozycje 1 - 3 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej z czasem wiązania 2-3,5 minuty.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 26

ZADANIE NR 10.

Pozycje 4 - 6 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania podkładów podgipsowych syntetycznych (100% - poliestr) pakowanych w woreczki foliowe po 5 szt.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 27

WZÓR UMOWY – czy Zamawiający dopuści możliwość zastąpienia dotychczasowych zapisów projektu umowy § 6 ust. 2 następującymi:

1. *W przypadku rozwiązania umowy albo odstąpienia od umowy, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto.*

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 28

WZÓR UMOWY – czy Zamawiający dopuści możliwość zastąpienia dotychczasowych zapisów projektu umowy § 6 ust. 1 następującymi:

2. *Za ewentualną nieterminową dostawę przedmiotu umowy Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień kalendarzowy zwłoki.*

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 29

WZÓR UMOWY – Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 30

Rozdział X SIWZ, Wymagania dotyczące wadium

Wykonawca zwraca się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. Na mocy art. 77 pkt. 24 ustawy z dnia 19 czerwca 2020 r. o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorstwom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r., poz. 1086), dalej Tarcza 4.0, wyłączono obowiązek wnoszenia wadium przewidziany w art. 45 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zgodnie z treścią uzasadnienia projektu Tarczy 4.0, rozwiązanie to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku zamówień publicznych, ma się przyczynić do ograniczenia po stronie wykonawców kosztów uzyskania zamówienia publicznego, a przez to zwiększyć dostępności rynku zamówień publicznych dla wykonawców w okresie występowania epidemii COVID-19 oraz pobudzić koniunkturę gospodarczą. Skoro ustawodawca, z uwagi na sytuację ekonomiczno-gospodarczą towarzyszącą epidemii COVID-19, złagodził wymogi dotyczące postępowań o szacunkowej wartości powyżej progów unijnych, a więc w odniesieniu do postępowań o najwyższych wartościach, to tym bardziej Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po rozwiązania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak właśnie żądanie wniesienia wadium w ramach postępowania poniżej progów unijnych. Dokonując oceny stosowności podejmowanych w ramach postępowania działań można sięgnąć do dalszej części uzasadnienia projektu Tarczy 4.0, gdzie jako przesłanki mogące przemawiać za koniecznością żądania wniesienia wadium (o którym mowa w art. 45 ust. 1 ustawy Pzp) wskazano okoliczności skutkujące poważnym zakłóceniem postępowania przetargowego, w tym mogące wpłynąć na jego wynik (np. ryzyko wystąpienia zmywu wykonawców, udziału w postępowaniu niesolidnego wykonawcy). Ponieważ charakter i zakres niniejszego postępowania nie wskazuje na występowanie ww. ryzyk, to żądanie wniesienia wadium w tym przypadku nie jest celowe.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 31

Zadanie 2, pozycja 1-17

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne skalowane co 1 cm, posiadające podwójny znacznik głębokości umożliwiające kontrolę położenia rurki?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 32

Zadanie 2, pozycje 18 - 22

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne zbrojone z informacją o średnicy mankietu podaną na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 33

Zadanie 2, pozycja 18 - 22

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne skalowane co 1 cm, posiadające podwójny znacznik głębokości umożliwiające kontrolę położenia rurki?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 34

Zadanie 2, pozycja 48-52

Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową wykonaną z wysokiej jakości polietylenu pozbawionego ftalanów?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 35

Zadanie 2, pozycja 53

Czy Zamawiający dopuści maski krtaniowe w rozmiarze 5 (waga pacjenta 70-100 kg) w zamian za maskę dla pacjenta o wadze powyżej 100 kg?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 36

Zadanie nr 5, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach 143x150x300mm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga papieru o wymiarach 143 x 150 x 300 mm.

Pytanie nr 37

Zadanie nr 5, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach 130x135x370?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga papieru zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 38

Zadanie nr 5, pozycja 9

Czy Zamawiający wymaga papieru oryginalnego gwarantującego najwyższą jakość wydruków?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający potwierdza, że wymaga papieru oryginalnego.

Pytanie nr 39

Zadanie 5, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści papier w rolce o długości 30m z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych rolek i zaokrągleniem „w górę” do 87?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 40

Zadanie nr 5, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach 210x295x150?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga papieru zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 41

Zadanie 5, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści opatrunek wykonany z włókny bez przezroczystego okienka?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 42

Zadanie 5, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści opatrunek wykonany z włókny w rozmiarze 6cm x 8cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 43

Zadanie 5, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści opatrunek wykonany z folii poliuretanowej, przezroczysty, z wycięciem, w rozmiarze 6cm x 7cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 44

Zadanie 5, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści opatrunek wykonany z folii poliuretanowej, ze skrzydełkami wzmocnionymi włókniną, w rozmiarze 5,8cm x 8cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 45

Zadanie 5, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści kompatybilny z urządzeniem ustnik o wymiarach 28 x 30 x 60mm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 46

Czy Zamawiający wykreśli zapis w § 4 pkt 3, pkt. 4 ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 47

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis w § 4 pkt 3. na:

Zapłata wynagrodzenia należnego Wykonawcy nastąpi na podstawie faktury zbiorczej za dany miesiąc, wystawianej przez Wykonawcę na koniec miesiąca, na kwotę należną Wykonawcy z tytułu zrealizowanych dostaw sukcesywnych w miesiącu, którego faktura zbiorcza dotyczy.

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 46, Zamawiający wykreśla zapis dot. faktury zbiorczej.

Pytanie nr 48

Czy Zamawiający zmniejszy kary w § 6 pkt 1, pkt 2 na 0,5 %?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 49

Dot. Grupy kapitałowej

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 50

ZADANIE nr 7

Czy Zamawiający oczekuje, aby znak CE był umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym lub wewnątrz roli zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, który brzmi „zabronione jest umieszczanie znaków lub napisów, które mogą wprowadzać w błąd co do oznakowania znakiem CE lub numerem jednostki notyfikowanej”? Takie oznakowanie stosuje większość producentów rękawów papierowo-foliowych – wyklucza to ryzyko błędnego odczytania oznaczenia CE sterylizowanych wyrobów.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 51

ZADANIE nr 7

Czy Zamawiający oczekuje, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczone było odniesienie do obowiązujących norm EN 868-3 i 5 oraz ISO 11607-1 i 2?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 52

ZADANIE nr 7

Czy Zamawiający oczekuje, aby temperatura zgrzewania rękawów miała szeroki zakres i wynosiła 150-220°C?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 53

ZADANIE nr 7

Czy Zamawiający oczekuje rękawów papierowo-foliowych z napisami i wskaźnikami umieszczonymi tylko i wyłącznie na papierze od strony folii, poza przestrzenią pakowania?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 54

ZADANIE nr 7

Czy Zamawiający oczekuje, aby rękawy papierowo-foliowe posiadały potwierdzenie o zgodności z normami PN EN 868 – 3 i 5 oraz EN ISO 11607 – 1, 2 wraz z raportem badań, wydane przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą? Opinia niezależnej jednostki gwarantuje, że oferowany produkt spełnia powyższe normy.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 55

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z Zadania nr 4 –pozycji nr 4 zawierającej testy ureazowe GUT+ do diagnostyki *in vitro* do osobnego pakietu?

Uzasadnienie: Testy ureazowe , są szczególnymi testami diagnostycznymi do diagnostyki *in vitro* IVD (a nie sprzętem) nie mającymi nic wspólnego z pozostałymi pozycjami w pakiecie [worki, przylepce itp.] .

W dostawie testów ureazowych do diagnostyki *in vitro* specjalizują się dystrybutorzy, którzy zajmują się kompleksowo diagnostyką laboratoryjną a testami w kierunku *Helicobacter pylori* w szczególności.

Wydzielenie ich umożliwi złożenie oferty tym firmom, które się specjalizują w diagnostyce *in vitro* a Zamawiającemu uzyskanie najlepszego testu po najniższej cenie.

FIRMA NASZA BYŁA WYŁĄCZNYM I JEDYNYM DOSTWACĄ TESTÓW GUT+.

Utworzenie dodatkowego pakietu nie stanowi wielkiego kłopotu dla Państwa .

Szpital uniknie w ten sposób np. groźby dostawy wadliwych testów starej generacji - po zawyżonych cenach.

Testy ureazowe są wykorzystywane w bardzo drogim i skomplikowanym badaniu gastrokopowym, a fałszywe wyniki uzyskane przez niewłaściwe testy ureazowe skutkować mogą niepotrzebnymi wydatkami na drogie terapie eradykacyjne.

W Polsce 100% użytkowników tych testów mających na uwadze powyższe czynniki wydziela je do dokładnie opisanych , pojedynczych pakietów lub umożliwia złożenie oferty na poszczególne pozycje..

W obecnej postaci ten pakiet jest skierowany tylko do jednego konkretnego hurtownika ...

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 56

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 57

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę dotyczącą zapisów terminu płatności i wyrazi zgodę na termin płatności 30 dni od daty otrzymania faktury?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 58

dotyczy pakiet nr 13 igły doszpikowe:

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy wymaga, aby Wykonawca był uprawniony przez producenta do dystrybucji na terenie Polski, co związane jest z odpowiedzialnością przed Urzędem Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych związaną z akcjami korekcyjnymi dotyczącymi incydentów medycznych i potwierdził to odpowiednim dokumentem autoryzacyjnym od producenta?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza, natomiast nie wymaga.

Pytanie nr 59

dotyczy pakiet nr 13 igły doszpikowe :

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy będzie wymagać, aby termin przydatności do użycia dostarczonych igieł doszpikowych wynosił przynajmniej 48 miesięcy, dzięki czemu w przypadku ich dłuższego przechowywania nie dojdzie do sytuacji kiedy to nieużyte igły utracą ważność – Zamawiający nie zostanie narażony na straty w wyniku zakupu i nieużycia igieł doszpikowych?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z § 2 ust. 1 pkt. 8) wzoru umowy Zamawiający wymaga, aby termin ważności dostarczonego przedmiotu umowy w momencie dostawy nie był krótszy niż 6 miesięcy.

Pytanie nr 60

dotyczy zapisów umowy § kary umowne

Czy Zamawiający obniży wysokość kar umownych do 0,1 % wartości brutto za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 61

Dotyczy Zadanie 4, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania szczoteczki do cytologii o długości całkowitej 19,6cm, długości włosia w najdłuższym miejscu 20mm, szerokości włosia 18mm.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 62

Dotyczy Zadanie 4, poz. 4

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania testów równoważnych posiadających bardzo łatwy i wygodny dostęp do studzienki testowej zamykany ruchomym okienkiem, wyposażonym w specjalny ogranicznik zabezpieczający przed samoczynnym przesunięciem i wypadnięciem. Testy są obecnie używane przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga testów zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 63

Dotyczy Zadanie 4, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ceny za opakowanie a' 100 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości na 16 op. a' 100 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z rozdziałem IX SIWZ dopuszcza się podanie cen jednostkowych z dokładnością do czterech miejsc po przecinku dla wyrobów masowych, gdzie cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej i nie będzie umieszczana, jako jednostkowa cena na fakturze podczas realizacji umowy. Cena jedn. brutto i wartość brutto powinny być podane w formacie 0,00 zł, tj. z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 64

Dotyczy Zadanie 4, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ceny za opakowanie a' 100 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości na 16 op. a' 100 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z rozdziałem IX SIWZ dopuszcza się podanie cen jednostkowych z dokładnością do czterech miejsc po przecinku dla wyrobów masowych, gdzie cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej i nie będzie umieszczana, jako jednostkowa cena na fakturze podczas realizacji umowy. Cena jedn. brutto i wartość brutto powinny być podane w formacie 0,00 zł, tj. z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 65

Dotyczy Zadanie 4, poz. 10

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zestawu do wlewów kontrastowych jelita grubego, zestaw jednorazowego użytku bez funkcji pomiarowej, z naniesioną orientacyjną skalą. Worek z folii kolostomijnej PVC 400x200mm, zamykany zawór wlewu Ø 29mm, zawór spustowy z kulką zamykającą Ø 6mm, średnica drenu Ø 8mm, długość drenu 1700mm, zacisk regulujący przepływ 55x29mm, fartuszek osłaniający rękę Ø 210mm. Każdy zestaw pakowany pojedynczo w opakowanie papier folia. Dostępny w wersji sterylnej lub niesterylnej.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.

Pytanie nr 66

Dotyczy Zadanie 4, poz. 17

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do odrębnego pakietu, ponieważ opisany zestaw został wycofany z produkcji przez producenta i nie ma zamiennika.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 67

Dotyczy Zadanie 4, poz. 18

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do odrębnego pakietu, ponieważ opisane sondy zostały wycofane z produkcji przez producenta i nie ma zamiennika.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 68

Dotyczy Zadanie 4, poz. 19

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ceny za opakowanie a' 50 kopert po 3 pasków z przeliczeniem wymaganej ilości na 267 op. a' 50 kopert zawierających 3 paski?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 69

Dotyczy Zadanie 4, poz. 22

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania worka na wymiociny bez absorbentu, posiadającego szeroki, wygodny otwór wlotowy zapobiegający rozlaniu treści. Wykonany przezrzystego materiału pozwalającego na wizualne zbadanie treści wewnątrz torby, w tym krwi. Plastikowa obręcz umożliwia łatwy chwyt i obsługę, co zmniejsza ryzyko zanieczyszczenia. Wytrzymały worek o pojemności 1.5L, skalowany co 100 ml. Funkcja "Twist & lock" na obręczy umożliwia bezpieczne zamknięcie worka po użyciu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 70

Dotyczy Zadanie 4, poz. 22

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania worka na wymiociny o pojemności 1,5 litra?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 71

Dotyczy Zadanie 5, poz. 9

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania papieru oryginalnego czy dopuszcza możliwość zaoferowania zamiennika?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego.

Pytanie nr 72

Dotyczy Zadanie 5, poz. 16

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 57 x 20m?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga papieru zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 73

Dotyczy Zadanie 5, poz. 18

Prosimy o podanie szerokości i długości papieru jaki Zamawiający oczkuje co pozwoli zaoferować papier zgodny z oczekiwaniem Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga papieru o szerokości 17 cm.

Pytanie nr 74

Dotyczy Zadanie 5, poz. 19

Prosimy o podanie szerokości i długości papieru jaki Zamawiający oczkuje co pozwoli zaoferować papier zgodny z oczekiwaniem Zamawiającego

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga papieru o szerokości 205 mm.

Pytanie nr 75

Dotyczy Zadanie 5, poz. 23

Czy Zamawiający dopuści opatrunek wykonany z włókniny bez okienka w rozmiarze 6cm x 8cm? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie ww. pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 76

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 77

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza, natomiast nie wymaga.

Pytanie nr 78

Dotyczy pakietu nr 7:

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw w którym folia wykonana jest z 8 warstwowego laminatu?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 79

Dotyczy pakietu nr 7:

Czy Zamawiający wymaga, aby każda rolka rękawa była oznaczona etykietą identyfikacyjną umieszczoną między rękawem a folią zabezpieczającą, na której znajdują się informacje dotyczące daty produkcji, daty ważności, warunków przechowywania oraz numerem LOT produktu? W/w etykieta umożliwi archiwizację oraz pozwoli na ewentualne przyjęcie reklamacji produktu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 80

Dotyczy pakietu nr 7:

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przezroczystą, termokurczliwą folią?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 81

Dotyczy pakietu nr 7:

Czy Zamawiający wymaga aby rękawy papierowo – foliowe oznaczone były znakiem CE wyłącznie na etykiecie umieszczonej na opakowaniu jednostkowym (rolce) rękawa a nie bezpośrednio na rękawie? Zgodnie z art. 11 ust. 8 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010 zabronione jest umieszczanie na wyrobie medycznym, jego opakowaniu oraz instrukcji użytkowania oznaczeń lub napisów, które mogłyby wprowadzić w błąd co do oznakowania znakiem CE oraz co do oznaczania numeru identyfikacyjnego jednostki notyfikowanej. Kwestia jest związana z możliwością pomylenia, czy znak CE umieszczony na opakowaniu, którym jest rękaw, dotyczy jego samego, czy też wysterylizowanej zawartości?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 82

Czy Zamawiający wydzieli z zadania 4 poz. 3, aby można było złożyć korzystną cenowo ofertę?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

1. Załącznik Nr 5 do SIWZ wzór umowy, § 4 otrzymuje brzmienie:

1. Za realizację przedmiotu umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie za dostarczony do Magazynu Medycznego w siedzibie Zamawiającego przedmiot umowy wg cen wynikających ze złożonej oferty oraz zgodnie z załącznikiem nr 1 do umowy. Szczegółowy zakres finansowy przedstawia załącznik nr 1 (Formularz cenowy), który stanowi integralną część umowy. Wartość umowy nie może przekroczyć kwoty **brutto: zł.**
2. Zapłata za dostawy sukcesywne będzie dokonana przez Zamawiającego przelewem na konto Wykonawcy wskazane na fakturze VAT w terminie dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT, po dostarczeniu przedmiotu umowy do Magazynu Medycznego w siedzibie Zamawiającego.
3. Prawidłowo wystawiona faktura VAT składana przez Wykonawcę musi być zgodna z zamówieniem złożonym przez Zamawiającego.
4. Za ewentualne nieterminowe uregulowanie należności Wykonawca może naliczyć odsetki za zwłokę w wysokości ustawowej.
5. Zamawiający upoważnia Wykonawcę do wystawienia faktury VAT bez podpisu odbiorcy.
6. Ilość sztuk przedmiotu zamówienia na fakturze ma być zgodna z ilością sztuk przedmiotu zamówienia na zamówieniu.
7. Za dzień zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego.
8. Płatności będą dokonywane w PLN przelewem na rachunek Wykonawcy wskazany na fakturze.
9. Zamawiający zastrzega, że cesja wierzytelności, wynikających z niniejszej umowy, może nastąpić jedynie za zgodą Zamawiającego.
10. W związku z ustawą z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2191 z późn. zm.) Zamawiający zastrzega możliwość:
 - a) odbierania od Wykonawcy drogą elektroniczną ustrukturyzowanych faktur elektronicznych za pośrednictwem systemu teleinformatycznego zwanego platformą;
 - b) wysyłania i odpierania, zarówno przez Zamawiającego jak i Wykonawcę, innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych związanych z realizacją umowy za pośrednictwem systemu teleinformatycznego zwanego platformą, o ile druga strona wyrazi na to zgodę.
11. W przypadku gdy Wykonawca wysyła ustrukturyzowane faktury elektroniczne oraz inne ustrukturyzowane dokumenty elektroniczne, wykorzystuje własne konto na platformie, chyba że upoważnił do ich wysyłania inną osobę lub jednostkę organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej. Jeżeli ustrukturyzowaną fakturę elektroniczną lub inne ustrukturyzowane dokumenty elektroniczne wysyła upoważniona osoba lub jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, w ich treści zamieszcza się stosowną adnotację o Wykonawcy.

2. Rozdział XVIII. Termin składania i otwarcia ofert, pkt. 1-3 otrzymują brzmienie:

1. Oferty należy złożyć zgodnie z wymogami opisanymi w Rozdziale XV pkt. 3 oraz Rozdziale XVI SIWZ do dnia **29.01.2021 roku do godz. 9:00.**
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **29.01.2021 roku o godzinie 10:00.**

3. Powyższa zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia. W celu przejrzystości prowadzonego postępowania Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej przekazane Sprostowanie Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji. W dniu publikacji Sprostowania Ogłoszenia zmian lub dodatkowych informacji w Urzędzie Publikacji Unii Europejskiej, Zamawiający zamieści opublikowane Sprostowania Ogłoszenia zmian lub dodatkowych informacji na swojej stronie internetowej.
4. W związku ze zmianą terminu składania ofert Zamawiający przypomina Wykonawcom o obowiązku skutecznego wniesienia wadium. Wykonawca związany jest ofertą przez okres 60 dni, bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert

Zamawiający wskazuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca w swojej ofercie zobowiązany jest do wskazania, że uwzględni rozwiązania o parametrach dopuszczonych w drodze niniejszych wyjaśnień. Brak takiego wskazania zostanie uznany za zaoferowanie rozwiązań o parametrach wskazanych w Formularzu cenowym stanowiącym załącznik do SIWZ. W ramach wyjaśnień Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy stanowiącego załącznik do SIWZ. Wprowadzone zmiany do umowy dotyczą wszystkich części zamówienia.

ZAMAWIAJĄCY
DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Pionsku

lek. Marcin Ozdarski

mgr Krzysztof Głowacki

Kierownik
Dział ds. Zamówień Publicznych

Referent
Dział ds. Zamówień Publicznych
mgr Sylwia Makowska

